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Lampiran 1 
PLAN OF ACTION 

(September 2019 –Juli 2020) 

NAMA    : EMILIA DYAH NOVITASARI 

NIM   : 1601460044 

PRODI   : SARJANA TERAPAN KEPERAWATAN MALANG 

CP   : 0857-0422-2455 

N

O 

Kegiatan Penelitian 
Sep Okt Nov Des Jan Feb Mar April Mei Juni Juli 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

1. Tahap Persiapan                                             

 a. Penentuan Judul                                             

 b. Mencari Literatur                                             

 c. Studi Pendahuluan                                             

 d. Penyusunan Proposal                                             

 e. Konsultasi Proposal                                             

 f. Perbaikan Proposal                                             

 g. Ujian Sidang & Revisi                                             

 h. Pengurusan Ijin                                             

 i   Etichal Clearence                                              

2. Tahap Pelaksanaan                                             

 a. Pengambilan Data                                              

 b. Pengolahan Data                                              

 c. Analisa Data                                             

 d. Konsultasi Hasil                                              

3. Tahap Evaluasi                                             

 a. Perbaikan Hasil                                             

 b. Pencatatan dan 

Pelaporan Hasil 
                                            

 c. Ujian Sidang Hasil                                             

 d. Perbaikan Hasil                                             

                                    
      Pembimbing Pendamping  
 
 
 
Rudi Hamarno, S.Kep., Ns., M.Kep 
NIP.196905111992031004 

    Pembimbing Utama 
 
 
 
Joko Pitoyo, S.Kp, M.Kep 
NIP. 196211221988031002 

        Mahasiswa 
 
 
 
Emilia Dyah Novitasari 
NIM. 1601460044 
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Lampiran 2 

SURAT IJIN STUDI PENDAHULUAN 
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Lampiran 3 

 

SURAT REKOMENDASI PELAKSANAAN STUDI PENDAHULUAN 
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Lampiran 4 

 

LEMBAR PERSETJUAN STUDI PENDAHULUAN PENELITIAN 
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Lampiran 5 

JURNAL-JURNAL LITERATURE REVIEW 
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Lampiran 6 

LEMBAR BIMBINGAN SKRIPSI 

 

Nama Mahasiswa : Emilia Dyah Novitasari 

NIM    : 1601460044 

Nama Pembimbing : Joko Pitoyo, S.Kp., M.Kep 

 

NO TANGGAL REKOMENDASI PEMBIMBING TANDA TANGAN  

PEMBIMBING 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27-08-2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

30-08-2019 

 

 

 

 

10-09-2019 

 

 

17-09-2019 

 

 

 

 

10-10-2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Judul diganti macam-

macamnya dalam latihan 

bladder training, bisa 3 

ketukan, 10 ketukan, atau 1 

hitungan 

2. Cari istilah tersebut yang 

baku 

 

 

1. Judul ACC, lanjutkan sampai 

kerangka konsep, mengambil 

data terkait dengan judul 

 

 

1. Masukan BAB 2 ACC 

 

 

1. Lanjutkan sampai BAB 3 

berupa proposal lengkap 

beserta instrumen 

 

 

1. Pasien post operasi apa yang 

ada indikasi, douwer kateter 

lebih dari 3 hari ini perlu 

kejelasan 

2. Tata tulis lihat pedoman 

3. Kerangka teori dan kerangka 

konsep jadi satu menjadi 

kerangka konsep yang 

ringkas 

4. Daftar pustaka penulisan lihat 

pedoman 
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6. 

 

 

 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22-10-2019 

 

 

 

 

 

 

 

37-10-2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23-12-2019 

 

 

 

26-04-2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30-05-2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Judul 1 spasi, antar judul 

sudah benar 

 

 

1. Memperbaiki daftar pustaka 

2. Memperbaiki instrumen dan 

daftar tabel sesuaikan dengan 

judul instrumen beserta 

halamannya 

3. Perbaiki kriteria inklusi 

 

 

1. Perbaiki daftar isi 

2. Studi pendahuluan 

munculkan di BAB 1 

3. Desain penelitian buatlah 

panjang uraikan. Populasi 

sampel lebih dahulu 

4. Kerangka kerja 1 halaman 

5. ACC ujian Proposal 

 

 

1. Sampel ACC 

2. Lanjutkan BAB berikutnya 

 

 

1. Update tahun pada lembar 

judul, kata pengantar, dll 2019 

ke 2020 

2. Studi literatur diperjelas dan 

sudah dijajaki : jurnal 

nasional berapa, jurnal 

internasional berapa, buku ber 

ISBN berapa supaya ada 

kejelasan. 
 

 

1. Judul di modif menjadi 

analisa faktor yang 

mempengaruhi 

2. Cover, kata pengantar, 

lembar pengesahan masih 

berbentuk proposal diganti 

skripsi 
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11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. 

 

 

 

 

13. 

 

 

 

 

 

14. 

 

 

15. 

 

 

 

16. 

05-06-2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14-06-2020 

 

 

 

 

29-06-2020 

 

 

 

 

 

07-07-2020 

 

 

09-07-2020 

 

 

 

21-07-2020 

1. Ganti tanggal bulan dan 

tahun ke 2020 

2. Pada metodologi penelitian 

jelaskan riilnya pada jurnal 

apa saja dan berapa 

jumlahnya 

3. Kesimpulan no.1 sd 4 masih 

belum terlihat pada penelitian 

dan pembahasannya 

 

 

1. Tidak perlu tujuan khusus 

2. Tidak perlu hipotesis 

penelitian 

 

 

1. Perbaiki judul 

2. Sesuaikan tujuan dan 

kesimpulan saran dengan 

pembahasan 

 

 

1. Acc semhas 

 

 

1. Perbanyak teori dari buku 

dalam pembahasan 

 

 

1. Acc skripsi 
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Lampiran 8 

CURRICULUM VITAE 

 

DATA PRIBADI : 

1. Nama Lengkap  : Emilia Dyah Novitasari 

2. Tempat,Tanggal Lahir : Mojokerto, 13 Februari 1998 

3. Jenis Kelamin  : Perempuan 

4. Kewarganegaraan : Indonesia (WNI) 

5. Agama   : Islam 

6. Alamat   : Dsn. Rungkut, Ds.Randuharjo, 

   Kec. Pungging, Kab. Mojokerto 

7. Status Perkawinan : Belum menikah 

8. Tinggi / Berat badan : 160 cm / 42 kg  

9. Hobi   : Menggambar 

10. Telepon   : 085704222455 

11. E-mail   : emiliadyah.novitasari@yahoo.co.id 

DATA PENDIDIKAN : 

1. 2013 – 2016 SMAN 1 Pacet 

2. 2010 – 2013 SMPN 1 Pungging 

3. 2004 – 2010 SDN 2 Randuharjo 

 

DATA PELATIHAN : 

1. 2018    Pelatihan Disaster Manangement, Politeknik Kesehatan Kemenkes 

Malang. 

2. 2020 Praktik Klinik Keperawatan Perioperatif Kamar Operasi RSUD 

Kanjuruhan Kepanjen. 

 


